Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023 - UNEMAT

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação-CPL de que
trata a Portaria nº 0185/2023 - UNEMAT de 27.01.2023 publicada no DOE em 30.01.2023, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará às 09 horas (horário oficial de Mato Grosso) do dia 05 de maio do ano de
2023, no Campus Universitário de Nova Xavantina, localizado na Rua Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, Cx. Postal 08,
CEP: 78.690-000, Nova Xavantina-MT, Telefone: (66) 3438-1224 / 2240, procedimento licitatório na Modalidade
CONCORRENCIA PÚBLICA, TIPO MAIOR OFERTA, CUJO OBJETO é a Concessão de uso de bem público, para
exploração de lanchonete e restaurante, com área correspondente de aproximadamente 106,72 m² (cento e seis, vírgula
setenta e dois metros quadrados) no Campus Universitário de Nova Xavantina, no município de Nova Xavantina/MT, tudo
de acordo com as especificações contidas no Edital de licitação e mediante condições estabelecidas pela Lei nº. 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites
www.unemat.br (Link: Licitação) e www.gestao.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer dúvida entrar em contato
pelo fone/fax: (65) 3221 0014. A sessão será transmitida ao vivo e o vídeo disponibilizado no canal do youtube “Licitação
Unemat” link: https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKEJavMgQ. Processo: UNEMAT-PRO-2022/00471.

Cáceres/MT, 22 de março de 2023.

Samuel Longo

Assessor Especial II de Aquisição

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef11c562

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:27:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial